[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2015                                                   г. Вышний Волочек                                                № 619-1
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» «Управление муниципальными финансами на 2015-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Вышневолоцкого района от 14.08.2013 № 696 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» (с изменениями от 05.09.2014 г. № 475)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» «Управление муниципальными финансами на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Вышневолоцкого района от 29.10.2014 г.  № 562 (с изменениями от 25.03.2015 г. № 247, от 27.05.2015 г. № 345, от 23.06.2015 г. № 386, от 03.08.2015 г. № 443, от 01.10.2015 г.  № 503) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1 В паспорте Программы:

- строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2015-2020 годы  - 85 429 493 рублей, в том числе за счет средств муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» - 85 429 493 рублей:

2015 год  - 52 176 473 рублей

Подпрограмма 1 – 45 724 873 рублей

Подпрограмма 2  - 0 рублей

Обеспечивающая подпрограмма – 6 451 600 рублей

2016 год  - 6 771 020 рублей

Подпрограмма 1 – 1 463 520 рублей

Подпрограмма 2  - 0 рублей

Обеспечивающая подпрограмма – 5 307 500 рублей

2017 год  - 6 620 500 рублей

Подпрограмма 1 – 1 513 000 рублей

Подпрограмма 2  - 0 рублей

Обеспечивающая подпрограмма – 5 107 500 рублей

2018 год  - 6 620 500 рублей

Подпрограмма 1 – 1 513 000 рублей

Подпрограмма 2  - 0 рублей

Обеспечивающая подпрограмма – 5 107 500 рублей

2019 год  - 6 620 500 рублей

Подпрограмма 1 – 1 513 000 рублей

Подпрограмма 2  - 0 рублей

Обеспечивающая подпрограмма – 5 107 500 рублей

2020 год  - 6 620 500 рублей

Подпрограмма 1 – 1 513 000 рублей

Подпрограмма 2  - 0 рублей

Обеспечивающая подпрограмма – 5 107 500 рублей

1.2 В разделе III «Подпрограммы»:

1.2.1 в подразделе 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы 1» подпрограммы 1 «Обеспечение сбалансированности и устойчивости бюджета муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район», обеспечение сбалансированности бюджетов поселений Вышневолоцкого района Тверской области:
- в абзаце 1 цифры «52 443 293,00» заменить цифрами «53 240 393,00».
- таблицу 1 изложить в следующей редакции:

	Годы реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы 1 «Обеспечение сбалансированности и устойчивости бюджета муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район», обеспечение сбалансированности бюджетов поселений Вышневолоцкого района Тверской области», рублей
	Итого, рублей

	задача 1 «Повышение эффективности планирования бюджетных ассигнований»
	задача 2 «Обеспечение эффективного управления муниципальным долгом муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район»
	задача 3 «Мобилизация доходного потенциала муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район»
	задача 4 «Обеспечение сбалансированности бюджетов поселений Вышневолоцкого района Тверской области»

	2015 год
	0
	0
	0
	45 724 873
	45 724 873

	2016 год
	0
	0
	0
	1 463 520
	1 463 520

	2017 год
	0
	0
	0
	1 513 000
	1 513 000

	2018 год
	0
	0
	0
	1 513 000
	1 513 000

	2019 год
	0
	0
	0
	1 513 000
	1 513 000

	2020 год
	0
	0
	0
	1 513 000
	1 513 000

	Всего
	0
	0
	0
	53 240 393
	53 240 393

2.  Приложение 1 к Программе изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Тверской области  Строгонову Л.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а так же подлежит размещению на официальном сайте администрации Вышневолоцкого района.

          Глава Вышневолоцкого района                                                                Н. П. Рощина

_1439017023.doc
[image: image1.png]